

Cenová nabídka na výstavbu ATS pro obec Žižice

Na základě Vašich požadavků a předložené projektové dokumentace jsme zpracovali cenovou nabídku na realizaci AT stanice pro posílení tlaku pitné vody v obci Osluchov.

Nabídka obsahuje: výstavbu armaturní šachty, kompletní vystrojení čerpadly, uvedení do provozu, potřebné propoje a manipulace na řadu, náhradní zásobování po dobu odstávky, zemní a dokončovací práce, dopravní značení.

Nabídka neobsahuje: datové přenosy na centrální dispečink.

Výstavba ATS pro obec Žižice-Osluchov

položka	množství	cena ks	cena celkem
WAGA+GF+spojka přímá s jištěním DN100 (rozsah 104-132mm)	2	5 028,00 Kč	10 056,00 Kč
Elektro koleno 45° d 110	4	1 687,00 Kč	6 748,00 Kč
Koleno elektro 90° d110	2	955,00 Kč	1 910,00 Kč
Šoupátko EKO PLUS DN 100 F4 tvl (190mm)	3	4 486,00 Kč	13 458,00 Kč
Kolo ruční pro EKO šoupátka Dk 315/19 DN100-150	3	765,00 Kč	2 295,00 Kč
Nákržek lemový, dlouhý PE-HD DN 110	4	317,00 Kč	1 268,00 Kč
Objímka elektro s dorazem MB d 110	4	326,00 Kč	1 304,00 Kč
Příruba na lemový nákržek DN 100	4	747,00 Kč	2 988,00 Kč
Elektro T-kus d 110	2	2 306,00 Kč	4 612,00 Kč
Trubka AQUALINE RC1 DN 110x10,0 tyč 6 m	12	512,00 Kč	6 144,00 Kč
Bet. šachta Prefa kpl	1	100 376,00 Kč	100 376,00 Kč
Prostupy + těsnění	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
Doprava šachty	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Soustava čerpadel KSB - kpl s uvedením do provozu	1	227 537,00 Kč	227 537,00 Kč
Výkopové práce na šachtu a potrubí, zásypy, hutnění, obnova povrchů, odvoz na skládku, zemina tříděná, písek pro obsyp, osev	1	80 100,00 Kč	80 100,00 Kč
Dopravní značení	1	11 900,00 Kč	11 900,00 Kč
konstrukční beton vč. armatur	1	29 610,00 Kč	29 610,00 Kč
Elektro - zapojení, revize	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
Montáž vč. dopravy	1	54 400,00 Kč	54 400,00 Kč
Náhradní zásobování, odstávka	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Celkem bez DPH			590 706,00 Kč
Celkem vč. 21% DPH			714 754,26 Kč

Ve Slaném, květen 2025

Bc. Tomáš Klapka v. r.
provozní ředitel